REQUERIMENTO Nº                            DE  2015.

(Do Sr. Stefano Aguiar)

“Requer inclusão na Ordem do Dia da PEC

185 de 2012 que, “Acrescenta parágrafos ao

art. 37 da Constituição Federal para

estabelecer data certa para a revisão geral

anual da remuneração dos servidores

públicos e dá outras providências”.

Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 114, inciso XIV,

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia da

Proposta de Emenda à Constituição nº 185 de 2012, que “acrescenta parágrafo ao art. 37

da Constituição Federal para estabelecer data certa para a revisão geral da remuneração

dos servidores públicos.

Sala de Sessões,            de                          de  2015.

                                                             STEFANO AGUIAR

                                                           Deputado Federal - PSB/MG

Ao Excelentíssimo Senhor.

DEPUTADO: EDUARDO CUNHA

PRESIDENTE DA CÂMARA DOS DEPUTADOS

BRASÍLIA - DF